
 
  
 

 

Herning den 19. February 2026 
 

 
VIGTIGT:  En kopi af dette brev bedes hurtigst muligt gives videre til trænerne for klubbens drenge og 

piger i årgang 2016 – 2017 – 2018 samt til klubbens kampfordeler, så kampe på nedennævnte 
dato undgås 

 

 

FCM ULVECUP FOR DRENGE OG PIGER 
HOLD FRA ALLE OMRÅDER ER VELKOMNE 

 
Tiden er nu kommet, hvor det er tid til at tilmelde sit hold til FCM Ulvecup. FCM Ulvecup er for U8-, U9- og U10 
drenge og piger, og handler først og fremmest om at spille en masse fodbold, møde andre hold fra FCM 
Klubsamarbejdet samt om at have det sjovt. 
 

FCM Ulvecup afholdes: 
Søndag 26. april hos Tjørring IF 

 
Planen for dagen kan se således ud: 
08.45-09.00: Mødetid/registrering på adressen: Gilmosevej 18, 7400 Herning 
09.30: Kampene begynder 
11.15: Pause 
12.15: Kampene begynder igen 
14.00: Tak for i dag ☺ 
 
Der tages forbehold for ændringer afhængig af antal tilmeldte hold. FCM Ulvecup kan gå hen at blive afviklet over 
hele dagen.  
 
Der udbydes nedenstående rækker ved FCM Ulvecup, både for drenge og piger. Niveau A betegner det højeste 
niveau, og er altså for de hold, som vurderer sig selv som værende på øverste niveau i jeres område. 
 

U8 Niveau A-B Niveau B-C 

U9 Niveau A-B Niveau B-C 

U10 Niveau A-B Niveau B-C 

 
Alle klubber har mulighed for at tilmelde så mange hold, som man ønsker i hver række og på hvert niveau. Det er 
i den forbindelse vigtigt at pointere, at FCM Ulvecup altså er for hold på alle niveauer fra FCM Klubsamarbejdet, 
og altså IKKE er nogen eliteturnering, hvor kun de dygtigste hold kan deltage. Vi tilstræber, som det ses af 
ovenstående, at oprette A-B og B-C-rækker i hver årgang, således holdene bliver matchet på deres eget niveau, 
men vi kan også blive nødsaget til at slå rækker sammen. Det er alene antallet af tilmeldinger, som afgør dette.  
 
FCM Ulvecup er under alle omstændigheder først og fremmest tænkt som en FED oplevelse, som man som 
træner får muligheden for at give spillerne på sit hold. FC Midtjylland ønsker at glæden og legen med bolden skal 
være i centrum, og der vil derfor heller ikke blive kåret nogen vindere. Dette betyder også, at alle spillere, der 
deltager i FCM Ulvecup, får det samme med hjem, uanset om man bliver nr. 1 eller sidst i rækken, hvilket man 
kan læse mere om afslutningsvis i denne indbydelse. Der er altså med FCM Ulvecup basis for en hyggedag for 
alle drenge- og pigespillere i afdelingen. 



 
  
 

 

 
Det tilstræbes, at alle hold får 4-6 kampe. Kampene afvikles på 5-mands baner, hvor der spilles kortere kampe. I 
den forbindelse skal det nævnes, at der midt på dagen indlægges en kamppause, hvor der er spise- og 
legepause. Et kampprogram vil blive udleveret til træneren. 
 
Der spilles efter almindelige fodboldregler til FCM Ulvecup, dog med enkelte undtagelser. Dette er Ikke for at 
forvirre, men for at skabe en sjov og minderig oplevelse. Reglerne lyder således: 

 Førstnævnte hold stiller med dommer (træner, leder, forældre eller lignende) og giver bolden op. 
 
Udover en masse sjove og spændende kampe, afvikles der også en straffesparkskonkurrence i hver pulje. Her 
stiller hvert hold op med nogle straffesparksskytter, som kan prøve sit spark af mod nogle målmænd, som vil gøre 
alt for, at afslutningerne ikke går i mål. Dette vil I høre mere om, i introvideoen. 
 
Prisen for deltagelse i FCM Ulvecup er kr. 500,- pr. 5-mands hold (max. 10 spillere). FC Midtjylland opfordrer de 
deltagende hold til at spille efter det princip, som DBU betegner HAK – halvdelen af kampen/stævnet – hvilket i 
sin enkelhed betyder, at udskiftningsspillere er med for at blive brugt, hvorfor det bør tilstræbes, at alle spillere får 
mindst halvdelen af spilletiden til stævnet, derfor dette max. af spillere. Skulle man i hver årgang have spillere til 
mere end ét hold, er man selvfølgelig velkommen til at tilmelde flere hold. 
 
Praktiske oplysninger 

 Der er ikke mulighed for brug omklædningsrum – så kom omklædt hjemmefra. 
 OBS: Hvert hold sørger selv for evt. at medbringe bolde til opvarmning. 

 
Dette får man ud af at deltage 
Deltagelse i FCM Ulvecup kan anbefales af flere grunde: 

 Alle får en kanon god oplevelse via en masse sjove og lærerige kampe. 
 Alle får mulighed for at prøve sig selv af i den spændende ”straffesparkskonkurrence-turnering”. 
 Alle deltagere får en gratis billetkode til en udvalgt kamp på MCH Arena, hvor de alle skal på banen i pausen. 
 Alle deltagere får en medalje for deltagelse. 
 Der sendes et digitalt Diplom til træneren for holdets deltagelse. 
 Der vil også være masser af udenoms aktiviteter for både voksne og børn. 

 
Tilmeldingsprocedure 

Tilmelding til FCM Ulvecup via https://www.fcmklubsamarbejdet.dk/begivenhed/fcm-ulvecup-foraar-2026/ 

skal ske senest mandag den 13. april. 
Vi opfordrer til hurtig tilmelding, da der er et begrænset antal pladser. 
 
Skulle der være spørgsmål, er I selvfølgelig meget velkomne til at kontakte nedenstående: 
 

 FCM Klubsamarbejdet: Thomas Larsen på tla@fcm.dk  
 FCM Klubsamarbejdet: Andreas Munk på aso@fcm.dk 

 
Vi håber meget, at alle vil tage imod dette tilbud, som gerne skulle komme rigtig mange spillere, hold og klubber til 
gode i hele Ulvelandet! 
 
 

Med sportslig hilsen - FCM Klubsamarbejdet 
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